	招聘单位　　
	岗位  代码　　
	原招聘计划数　　
	报名成功人数　　
	开考比例　　
	取消或核减招聘计划数　　
	实际招聘　　
计划数　　
	备注　　

	临泉县政府重点投资项目建设管理局　　
　 　
	　 　
0602001　　
　 　
	2　　
	1　　
	1:3　　
	2　　
	0　　
	取消招聘　　

	
	0602005　　
	1　　
	0　　
	1:3　　
	1　　
	0　　
	取消招聘　　

	临泉县招标采购交易中心　　
　 　
	0602010　　
	1　　
	2　　
	1:3　　
	1　　
	0　　
	取消招聘　　

	
	0602012　　
	1　　
	2　　
	1:3　　
	1　　
	0　　
	取消招聘　　

	临泉县城防管理所　　
	0602015　　
	1　　
	0　　
	1:3　　
	1　　
	0　　
	取消招聘　　

	临泉县动物疾病预防与控制中心　　
	0602025　　
	1　　
	1　　
	1:3　　
	1　　
	0　　
	取消招聘　　

	临泉县地震办　　
	0602028　　
	1　　
	1　　
	1:3　　
	1　　
	0　　
	取消招聘　　

	临泉县乡镇卫生院　　
　 　
	0602036　　
	3　　
	1　　
	1:3　　
	3　　
	0　　
	取消招聘　　

	
	0602040　　
	3　　
	1　　
	1:3　　
	3　　
	0　　
	取消招聘　　

	
	0602045　　
	2　　
	0　　
	1:3　　
	2　　
	0　　
	取消招聘　　

	
	0602035　　
	6　　
	4　　
	1:3　　
	5　　
	1　　
	减少招聘　　

	
	0602048　　
	12　　
	11　　
	1:3　　
	9　　
	3　　
	减少招聘　　


 
　 　
